
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 300 Sábado 14 de noviembre de 2020 Sec. V-B.  Pág. 55041

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
41

57
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

41571 Anuncio de la Facultat de Medicina i Odontologia de la Universitat de
València sobre extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Licenciado en Medicina y Cirugía de José
Mayor Llorens a efectos de lo establecido en la legislación vigente, con número de
Registro  Universitario  25544  y  con  número  de  Registro  Nacional  de  Títulos
1994034730,  de  fecha  de  expedición  24  de  julio  de  1991.

Valencia, 21 de octubre de 2020.- El Secretario de la Facultat, Miguel Martí
Cabrera.
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